[image: image1.png]~ MPOOCOI03
» MPEANPUHUMATENEA
POCCHN

Миссия Профсоюза предпринимателей России:

«Развитие экономики России»

	В Первичную профсоюзную организацию

____________________________________

(полное наименование Первичной профсоюзной организации

___________________________________________________

Профсоюза предпринимателей г. ___________ или профсоюзной
___________________________________________________

организации предприятия, учреждения, организации)

Профсоюза предпринимателей России
от _________________________________

(ф.и.о., должность, место работы)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены Профсоюза предпринимателей города ___________ и поставить меня на учет Первичной профсоюзной организации
__________________________________________________________________

(полное наименование Первичной профсоюзной организации Профсоюза предпринимателей г. ___________
_____________________________________________________________________________________________

или профсоюзной организации предприятия, учреждения, организации)

Профсоюза предпринимателей России.

	Дата, месяц, год

	Подпись, подавшего заявление